
 

  

 

 

 

 

 

Terzo Istituto Comprensivo 

“E. De Amicis – San Francesco” 
Viale G. Abbadessa,11 – Telefono 3791852004 

Codice fiscale 91071320740 – Codice univoco: UFX8EY 

e-mail: bric82700t@istruzione.it - bric82700t@pec.istruzione.it 

72021 FRANCAVILLA FONTANA (BR) 

Cambridge 

 

Cirtc.n.221 del 16/04/2025 

All’U.S.P. Ambito Territoriale 

di Brindisi Ufficio IV 

Alle Istituzioni Scolastiche 

della Provincia di Brindisi 

Al Comune di Francavilla 

Ai docenti 

Alle famiglie 

Al DSGA 

Al Personale ATA 

 

 

OGGETTO: Sospensione delle attività didattiche periodo pasquale dal 17/04/2025 al 22/04/2025 e 

chiusura Uffici di Segreteria. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il CCNL Comparto Scuola; 

VISTA la Delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 579 del 06/05/2024, avente ad 

oggetto “Calendario scolastico regionale per l'a.s. 2024/2025; 

VISTA la nota n. 30369 del 20/05/2024 dell’USR Puglia avente ad oggetto “Calendario Scolastico 

2024/2025; 

VISTE le delibere degli Organi Collegiali; 

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche dal 17 aprile 2025 al 22 aprile 2025 e contestualmente la 

chiusura degli Uffici di Segreteria e Presidenza Uffici di Segreteria e Presidenza nella giornata del 

18 e del 22 aprile 2025 per sanificazione degli immobili scolastici. 

Le lezioni riprenderanno regolarmente il giorno 23 aprile 2025. 

Si coglie l’occasione per augurare Buone Feste.  

 

 

La Dirigente Scolastica   

 Prof.ssa Giuseppina Pagano   

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993)  

 

TERZO ISTITUTO COMPRENSIVO - C.F. 91071320740 C.M. BRIC82700T - A2E9844 - Protocollo Generale

Prot. 0003622/U del 17/04/2025I.4 - Archivio, accesso, privacy, trasparenza e relazioni con il pubblico

mailto:bric82700t@istruzione.it
mailto:bric82700t@pec.istruzione.it

